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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Znak postępowania: GKR.272.2.2023.OK 

Dotyczy postępowania pn.: 
Przebudowa (modernizacja) infrastruktury drogowej w gminie Czarny Bór 

przy ul. Skalników oraz Głównej 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie,  
o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wpłynęły zapytania do treści 
SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie Wykonawcy (Nr 1): Zwracam się z prośbą o udostępnienie rysunków technicznych dot. Wersji A 
– plac rekreacyjny ul. Skalników. W dokumentacji nie ma informacji na temat ilości, rodzaju płyt 
betonowych, rodzaju oświetlenia oraz wielkości betonowych siedzisk. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 1): Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnił dokument na stronie 
prowadzonego postępowania zawierający informacje jak wyżej (detal rabaty R4). 

Pytanie Wykonawcy (Nr 2): Proszę o podanie zakresu prac w ramach trzyletniej pielęgnacji nasadzeń? 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 2): Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnił dokument na stronie 
prowadzonego postępowania zawierający informacje jak wyżej (wytyczne do pielęgnacji). 
 
Pytanie Wykonawcy (Nr 3): Czy wymagana jest wymiana podłoża pod nasadzenia? 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 3): Zamawiający wyjaśnia, że przygotowane podłoże należy zmieszać  
z  ziemią  ogrodową i torfem o właściwym odczynie pH w stosunku 1:2 i taką mieszankę zastosować  
do zaprawiania dołów. 

Pytanie Wykonawcy (Nr 4): Czy wymagana jest mata ściółkująca a na nią kora lub kamyk? Jeśli tak, to 
proszę o wskazanie rodzaju maty/kory ew/kamyka.  
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 4): Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować agrowłókninę 
ściółkującą (przeciw chwastom) w kolorze czarnym, o gramaturze P100g lub P80g 

Pytanie Wykonawcy (Nr 5): Jaką metodą zabezpieczyć nasadzone drzewa alejowe?   
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 5): Zamawiający wyjaśnia, że drzewa alejowe należy zabezpieczyć w 
następujący sposób: 
 drzewa należy ustabilizować zaimpregnowanymi palami drewnianymi z zaostrzonym jednym końcem 

o wymiarach fi 6-7cm / h 300cm, 
 taśmy zamontowane tuż pod koronę drzewa, 
 mocowania nie mogą być zbyt ściśle naciągnięte – pień musi mieć pewną swobodę niewielkiego ruchu, 
 zastosować dla wzmocnienia półpaliki w konfiguracji: 2szt na dole, 1szt na górze. 

Pytanie Wykonawcy (Nr 6): Proszę o informacje: w którym miejscu, w dokumentacji znajduje się „plan 
nasadzeń lista”. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 6): Zamawiający wyjaśnia, że plik wskazany jak wyżej znajduje się na 
stronie prowadzonego postępowania w zakładce Komunikaty oraz Załączniki do postępowania.  
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Pytanie Wykonawcy (Nr 7): Proszę o doprecyzowanie parametrów dęba błotnego „Green Draf” 8-16 
(szczepiony na pniu min. H200). Cena w takim obwodzie może różnić się 3-4 krotnie, co uniemożliwi 
porównywanie ofert. Proszę również o wielkości – Perovskia.  
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 7): Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnił dokument na stronie 
prowadzonego postępowania zawierający informacje jak wyżej (przedmiar zieleń - zmiany). 
 
Działając zgodnie z art. art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treść SWZ w niżej wskazanym zakresie:  
 
1. Zmienia się treść strony tytułowej SWZ i nadaje następujące brzmienie: 

Termin składania ofert:  do dnia 02.03.2023 r. do godz. 1200  
Otwarcie ofert:   dnia 02.03.2023 r. o godz. 1205 

2. Zmienia się treść Części 3.1.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/n/czarny_bor w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 2 marca 2023 r., do godz. 12:00. 

3. Zmienia się treść Części 3.5.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 31 marca 2023 r. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia  
o zamówieniu.  

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Olga Kurnyta  
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